•1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

00.09.2021г.                                 с.Захаровка                                №

«О внесении изменений в решение Схода

граждан Захаровского сельсовета 40-110

от 15.11.2019 «О введении налога на

имущество физических лиц на

территории Захаровского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
действующему законодательству, руководствуясь Уставом Захаровского
сельсовета Казачинского района Красноярского края, Сход граждан
Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. В подпункте 1.7 пункта 2 решения Схода граждан Захаровского
сельсовета 40-110 от 15.11.2019 «О введении налога на имущество
физических лиц на территории Захаровского сельсовета» слово
«предоставленных» - исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования в газете «Ведомости органа местного
самоуправления Захаровский сельсовет».

3 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
Захаровского сельсовета Розе Т.А.

Глава Захаровского  сельсовета:                         Т.А.Розе